株洲市财政局

株财预通[2018]36 号

株洲市财政局关于下达 2018年市县财力性转

移支付增量资金的通知

    财政局:

根据湘财预[2018]221 号 文件精神，经研究，现将

2018 年市县财力性转移支付增量资金下达你单位，专项用于

拨付 2018 年市县财力性转移支付增量资金。各地应按照相关

转移支付办法规定合理安排使用资金，集中优先用于保障机

关事业单位工资津补贴和绩效工资发放、基层政权正常运转

和民生等重点领域，严禁用于形象工程、政绩工程、修建楼

堂馆所及购买小汽车。均衡性转移支付（含调资补助）资金

中应有 万元（具体见附件）定向用于对机关事业单位养老保

险基金的专项补助，请各地及时拨入机关事业单位养老保险

基金财政专户。经济科目统一列“30299 其他商品和服务支出”

。请将此项资金列入 2018 年政府收支分类科目。具体项目、

金额及科目见附件。

请将资金按程序拨付使用，并确保专款专用。

附件：2018 年市县财力性转移支付增量资金明细表（总表不

发县市区）

2018 年 12 月 27

附件：

2018年市县财力性转移支付增量资金明细表
单位：万元

单位名

称

项目内容 补助金

额

备注

天元区 2018年市县财力性转移支付增量

资金

485 其中：均衡性转移支付（含调资补助）377 万元，功能科目“2019999”，机关事业单位基本养老保险基金补助 108万元，功能科目

“2080507”

芦淞区 2018年市县财力性转移支付增量

资金

529 其中：均衡性转移支付（含调资补助）412 万元，功能科目“2019999”，机关事业单位基本养老保险基金补助 117万元，功能科目

“2080507”

荷塘区 2018年市县财力性转移支付增量

资金

512 其中：均衡性转移支付（含调资补助）398 万元，功能科目“2019999”，机关事业单位基本养老保险基金补助 114万元，功能科目

“2080507”

石峰区 2018年市县财力性转移支付增量

资金

464 其中：均衡性转移支付（含调资补助）350 万元，功能科目“2019999”，机关事业单位基本养老保险基金补助 114万元，功能科目

“2080507”

云龙区 2018年市县财力性转移支付增量

资金

107 其中：均衡性转移支付（含调资补助）107 万元，功能科目“2019999”

合计 2097